sui ad isaac. Et statuit illud iacob in preceptu: et israel in testamentu: eternum. Dicens: tibi dabo terram chanaani: sunculū hereditatis vte. Cum essent numeri brevi: paucissimi et incole eius. Et per transierunt de gente in gente: et de regno ad populum alterum. Non reliquit hoiez noce re eis: et corripuit per eis reges. Nolite tangere christos meos: et in prophetis meis nolite malignari. Et vocavit famem super terram: et omne firmamentum panis contruit. Misit autem eos virtus: in seruum venundatus est ioseph. Huius auerunt in predicto pedes eius: ferrum pertransit alicet donec veniret verbum eius. Eloquiu[m] domini inflamauit eum: misit rex et soluit eum princeps populi et dimisit eum. Constituit eum dominum domus sue: et principem ois possessionis sue. Ut eruditum principes eius ficut semetipm: et senes eius prudenter doceret. Et intravit israel in egyptum: et iacob accola fuit in terra chaim. Et aurit populus suu velmenter: et sumuit eam super inimicos eius. Conseruit cor eorum ut eruditum populum eius et doluz facerent in seruos eius. Misit moisen seruum suu aaron quem elegit ipm. Posuit in eis verba signorum suorum et prodigiorum: in terra chaim. Misit tenebras et obscuravit et non exacerbauit sermones suos. Conuertit aquas eorum in sanguinem: et occidit pisces eorum. Et edidit terra eorum ranas: in penetralibus regum ipsorum. Dicit et venit cynomia et cynenes: in oib[us] finibus eorum. Posuit pluias eorum grandinem: ignem et burentem in terra eorum. Et percussit vineas eorum et sicolneas eorum: et contigit lignum eorum. Dicit et venit locusta et bruchus: cuius non erat numerus. Et comedit omnem senum in terra eorum: et comedit omnem fructum terre eorum. Et percussit omne primogenitum in terra eorum: primitias ois latriss eorum. Et eduxit eos cum argento et auro: et non erat in tribibus eorum infirmus. Letata est egyptus in p[ro]tectione eorum: quia incepit timor eorum super eos. Expedit nubes in p[ro]tectionem eorum: et ignem ut luceret

bois affirmet. Saturabuntur ligna capi et cedri libani quae plantauit: illic passores nidiificabunt. Herodius domus dux est eorum: montes excelsi ceruis petra refugium herinachis. Fecit luna in tempore: sol cognovit occasum suum. Posuisti tenebras et facta est nocte: in ipsa pertransibunt oes bestie filiae. Caculi leonum rugientes ut rapiant et querant a deo escam sibi. Ortu[m] est sol et congregati sunt: et in cubilibus suis collocabuntur. Exhibit hoc ad opus suum: et ad operationem suam usque ad vesperum. Omnia magnifica ta sunt opera tua domine: oia in sapientia fecisti: impleta est terra possessione tua. Hoc mare magnum et spaciosum manusibus: illic reptilia quoque non est numerus. Aialia pusilla cum magnis: illic naues pertransibunt. Draco iste quem formasti ad il ludendum ei: oia a te expectat ut des illis escam in tempore. Dante te illis colliget: aperiente te manu tuu oia implebitur levitate. Auertente autem te facie turbabuntur: auferes spiritum eorum et deficiet: et in puluerem suum reverteretur. Emittit spiritum tuum et creabitur: et renouabis faciem terre. Hic gloria domini in seculum: letabitur dominus in opibus suis. Qui respicit terram et facie eam tremere: qui tangit montes et sumigtat. Cantabo dominum in vita mea psallam deo meo quodsum sum. Jocundum sit ei eloquiu[m] meu: ego vero telectabor in domino. Deficient peccatores a terra et iniqui ita ut non sint: benedic anima mea domino. Alleluia.

Canticum item dno et invocate nomen eius: annunciate inter gentes opera eius. Cantate ei et psalmitate ei narrate oia mirabilia eius: laudmini in nomine sancto eius. Letetur cor quod rentum domum: querite dominum et affirmamini: querite faciem eius semper. Memento te mirabilium eius que fecit: prodigia eius et iudicia oris eius. Semper abraham servii eis: filij iacob electi eius. Ipse dominus deus noster: in universa terra iudicia eius. Memor fuit in seculo testameti sui: per hunc quod mandauit in mille generationes. Quod disposuit ad abraham: et iuramenti

Psalterium

eis p noctem. Petierunt et venit cotur
nix et panie celo saturauit eos. Dirupit
pearam et fluxerunt aque; abierunt in sic-
co flumina. Quidam memor fuit verbi san-
cti sui: quod habuit ad abraam puerum suum.
Et eduxit populum suum in exultatione
et electos suos in leticia. Et dedit illis
regiones gentium: et latores populoz pos-
sederunt. Ut custodiant iustificatoes
eius: et legem eius requirant.

Alleluia Alleluia.

CV

Consitemini domino quoniam bonus: q-
uam in seculum misericordia
eius. Quis loquetur potestias
domini: anditas faciet omnes laudes eius.
Beati qui custodiunt iudicium: et faciunt iu-
sticiam in omni tpe. Oremto nostri do-
mine in beneplacito populi tui: visita nos
in salutari tuo. Ad videndum in bonitate
electorum tuorum: ad letandum in le-
ticia gentis tue: ut lauderis cum her-
editate tua. Beccauimus cum patribus no-
stris: iniuste egim? iniquitate fecimus.
Patres nostri in egypto non intellexerunt
mirabilia tua: non fuerunt mettores
multitudinis misericordie tue. Et irri-
tauerunt ascendentes in mare: mare ru-
brum. Et salvauit eos propter nomen suum
ut nota ficeret potentiam suam. Et incre-
puit mare rubrum et exiccatum est. et dedu-
xit eos in abyssis sicut in deserto. Et sal-
uavit eos de manu odiuentium: et redemit
eos de manu inimici. Et operuit aqua
tribulantes eos: unus ex eis non remansit.
Et crediderunt in verbis eius: et lauda-
uerunt laudem eius. Cito fecerunt obli-
ti sunt operum eius: non sustinuerunt et filii
eius. Et occupierunt occupiscentiam in de-
serto: et tentauerunt deum in iniquo. Et
dedit eis petitionem ipsorum: et misit sati-
tatem in aias eorum. Et irritauerunt moi-
sen in castis: aaron sanctum domini. Aper-
ta est terra et deglutiuit dathan: et operuit
super congregationem abiron. Et exarsit
ignis in synagoga eorum: flama cibussit
peccores. Et fecerunt vitulum in oreb et
adorauerunt sculpitile. Et mutauerunt
gloriam suam in similitudinem vitulorum.

dentes senum. Obliti sunt deum qui saltua-
vit eos: qui fecit magnalia in egypto: mi-
rabilia in terra chami: terribilia in mari
rubro. Et dicit ut desperaret eos: si non
moises elcum eius stetisset in praetexto
in specie eius. Ut auerteretur ira eius ne
desperaret eos et per nihil habueret terram
desiderabilem. Non crediderunt verbo eius
et murmurauerunt in tabernaculis suis
non exaudierunt vocem domini. Et eleuavit
manu sua super eos: ut persterneret eos in
deserto. Et ut deinceps semet eorum in na-
tibus: et desperaret eos in regionibus. Et
initiati sunt beelphegor: et comedenter sa-
crificia mortuorum. Et irritauerunt eum in
adiuuentibus suis: et multiplicata est in
eis ruina. Et stetit phinees et placauit:
et cessauit quassatio. Et reputatum est ei
ad iusticiam: in generatōe et generatōem
vlog in sempiternū. Et irritauerunt eum
ad aquas stradietōes: et veratus est mo-
ses propter eos: quod exacerbaverit spiritum
eum. Et distinxit in labijs suis: non disper-
diderunt gētes quas dixit dominus deus illis.
Et morti sunt inter gentes: et didicis-
tus opa eorum et seruerunt sculptilibus eorum
et factū est illis in scandalū. Et immola-
uerunt filios suos et filias suas demoniis.
Et effuderunt sanguinem innocentē san-
guinem filiorum suorum et filiarum suarum quod sacrifici-
auerunt sculptilibus chanaan. Et interse-
cta est terra in sanguinibus: et contaminata
est in opibus eorum: et fornicati sunt in ad-
iunctionibus suis. Et iratus est furore
domini in populo suo: et alominatus est heredi-
tate sua. Et tradidit eos in manus ge-
nitū: et dñati sunt eorum qui oderunt eos. Et
tribulauerunt eos inimici eorum et humiliati
sunt sub manibz eorum: sepe liberauit eos.
Ipsi autem exacerbaverunt eum in psilio suo
et humiliati sunt in iniquitatibus suis. Et
vidit cum tribularetur: et audiuit oratio-
nem eorum. Et memo fuit testamenti sui
et penituit eum sum multitudine misericordie
sue. Et dedit eos in misericordias in conspe-
ctu omnium qui cepant eos. Saluos fac nos
domine deus noster: et congrega nos de natibz.
Ut perficeamur noi secundum te et gloriemur

In laude tua. Benedictus dominus deus israel
a seculo et usque in seculum et dicet omnes populus
fiat fiat. Alleluia Alleluia. C VI
Qonfitemini domino quoniam bonum: quoniam
in seculum misericordia eius. Dicant qui
redempti sunt a domino: quoniam redemit
de manu inimici: te regionibus congregauit
eos. A solis ortu et occasu: ab aqalone
et mari. Errauerunt in solitudine in aqua:
sororiam ciuitatis hastaculi non inuenierunt.
Esurientes et sitiientes: aia eorum in ipsis
defecit. Et clamauerunt ad dominum cum tribula-
rentur: et de necessitatibus eorum et impetrerunt
eos. Et deduxit eos in viam rectam: ut
irent in ciuitatem habitationis. Confite-
antur domino misericordia eius: et mirabilia eius filii
homini. Quia satiauit animam inaniem: et assidet
esurientem satiauit bonis. Sedentes in te-
nebris et in umbra mortis vincitos in
medicitate et ferro. Quia exacerbauerunt
eloquia dei et persiliū altissimi irritauerunt
Et humiliati sunt in laboribus eorum: et in
firmati sunt nec fuit qui adiuvaret. Et
clamauerunt ad dominum cum tribularerentur et
de necessitatibus eorum liberavit eos. Et
eduxit eos de tenebris et umbra mortis
et vincula eorum dirupit. Adforeantur domino
misericordie eius: et mirabilia eius filii homi-
ni. Quia ostiuuit portas ereas: et re-
ctes ferreos confregit. Suscepit eos de
via iniqtatis eorum: propter iniusticias emi-
suas humiliati sunt. Omnes escā atomita
est aia eorum: et appropinquaverunt usque ad
portas mortis. Et clamauerunt ad dominum
cum tribularerentur: et de necessitatibus eorum li-
beravit eos. Misit verbū suū et sanauit
eos: et eripuit eos de interitionibus eorum.
Confiteatur domino misericordie eius: et mira-
bilis eius filii homini. Et sacrificet sacri-
ficiū laudis: et annunciet opa eius in erul-
tate. Qui descendunt mare in nauibus
facientes operationē in aquis multis. Ipsi
viderunt opa domini: et mirabilia eius in pa-
fundo. Dicit et stetit spiritus pcellae: et exal-
tati sunt fluctus eius. Ascendunt usque
ad celos et descendunt usque ad abyssos
aia eorum in malis tabescerebat. Turbati
sunt et moti sunt sicut ebria: et omnes sapientia

eorum deuorata est. Et clamauerunt ad domi-
num cum tribularerentur: et de necessitatibus
eorum eduxit eos. Et statuit pcellae eius
in aurā: et filuerunt fluctus eius. Et leta-
ti sunt quoniam filuerunt: et deduxit eos in por-
tu voluntatis eorum. Confiteatur domino mis-
ericordie eius: et mirabilia eius filii homini.
Et exaltetur enī in ecclesia plebis: et in ca-
thedra seniorum laudetur eū. Posuit flumi-
na in desertū: et exitus aqua in situm. Ter-
ram fructiferā in salugine: a malitia in
habitantiū in ea. Posuit desertū in sta-
gna aquarū: et terrā sine aqua in exitus
aqua. Et collocauit illuc esuriētes: et co-
stituerunt ciuitatem habitatois. Et semina-
nauerunt agros et plantauerunt vineas:
et fecerunt fructū nativitatis. Et bñdix-
xit eis et multiplicati sunt nimis: et iu-
menta eorum non minoravit. Et pauci fa-
cti sunt et verati sunt a tribulatōe malo-
rum et dolore. Effusa est contentio sup
principes: et errare fecit eos in iniuio et
nō in via. Et adiuvuit pauprem de ino-
pia: et posuit sicut oves familias. Vide-
bū recti et letabūtur: et omnes iniqtas eorum
oppilabit os suū. Quis sapiēs et custo-
diet hec: et intelliget misericordia domini. Allelu-
ia. Canticiū psalmi ipsi daniel. C VII
Dilectū cor meū deus paratum
pro cor meū: cantalo et psallā in glo-
ria mea. Exurge psalterū et ci-
thara: exurgam diluculo. Confitebor ti-
bi in populis dñe: et psallā tibi in natiōib.
Quia magna est super celos misericordia tua: et
usque ad nubes veritas tua. Exaltare super
celos deus: et super oēm terrā gloria tua.
ut liberenſ dilecti tui. Saluū fac deus: ei
ra tua et exaudi me: deus locutus est in
sancto suo. Exultalo et dividā siphimaz
et dualle tabernaculoz demetiar. Ne
est galaad et me est manasseſ: et effrāim
susceptio capititis mei. Iuda rex mens:
moab lebes spei mee. In idumeā exten-
daz calciamentū meū mihi alienigene
amici facti sunt. Quis deducet me in ci-
uitatē munitā: quis deducet me usque in
idumeam? Non tu deus qui repulisti
nos: et nō exhibis deus in virtutib⁹ nō sis

Psalterium

Da nobis auxiliū de tribulatione: quia
vana salus hōis. In deo faciemus vir-
tutē: et ipse ad nihilū deducet inimicos
nōs. In fine ps dāvid. **CVIII**

Dom̄os pccoris et os dolosi super mē
aptum est. Locuti sunt aduer-
sum me lingua dolosa: et sermonib⁹ odij
circūdederunt me et expugnauerūt me
gratis. Pro eo ut me diligerēt detrahē-
bant mihi: ego aut̄ orabā. Et posuerūt
aduersum me mala p̄ bonis: et odiū p̄ di-
lectōne mea. Cōstītue sup eū peccatorē
et dialclus stet a textris eius. Cū iudi-
catur exeat p̄dēniatus et oratio eius fiat
in peccatū. Fiant dies eius pauci: et epi-
scopatū ei⁹ accipiat alter. Fiat filij eius
orphanii: et uxor eius vidua. Nutantes
transferant filij eius et mendicent: ei⁹ ci-
antur de habitatōbi suis. Scrutef fei-
nerator omnē substantiā eius: et diripi-
ant alieni labores eius. Non sit illi adiu-
tor: nec sit qui misereat pupillis eius.
Fiat nati eius in interitu: in generatōe
una deleatur nomē eius. In memorī
redeat iniquitas patrū eius in p̄spectu
dñi: et peccatū matris eius nō deleatur.
Fiant p̄tra dñm semp: et dispeat de ter-
ra memoria eoz: p̄ eo q̄ nō est recorda-
tus facere miscōiaz. Et psecutus est ho-
minē inopem et mendicū: et p̄punctum
corde mortificare. Et dilexit maledicti-
onē et veniet ei: et noluit bñdictionez et
elongabit ab eo. Et indituit maledictōz
sicut vestimentū: et intravit sicut aqua
in interiora eius: et sicut oleū in ossibus
eius. Fiat ei sicut vestimentū quo opif
et sicut gonia q̄ sp̄ precingif. Hoc opus
ez q̄ detrahūt mihi apud dñm: et qui
loquitur mala aduersus aīaz meaz. Et
tu dñe dñe fac meū ppter nomē tñum
q̄ suavis est mīa tua. Libera me q̄ ege-
nus et paup sum ego: et cor meū turbatū
est intra me. Sicut umbra cū decli-
nat ablatus sum: et excussus sum sic lo-
cus te. Genna mea infirmata sunt a ieiu-
nio: et caro mea immutata est ppter ole-
um. Et ego factus sum obprobriū illis

viderūt me et mouerūt capita sua. Adui-
ua me dñe deus meus saluū me fac ppter
mīam tuā. Et sciāt q̄ manus tua hec: et
tu dñe fecisti eā. Maledicet illi et tu bñ
dices qui insurgūt in me p̄fundantur:
seruus aut̄ tuūs letabitur. Induantur
qui detrahūt mihi pudore: et operātur
sicut diploide p̄fusionē sua. Conſtelor
dño nimis in ore meo: et in medio mul-
toz laudabo eum. Quia aſtitit a textris
paupis: ut saluaz faceret a pſequentiib⁹
aīam meā. **Psalmus dāvid. CIX**

Dixit dñs dñs meo: sede a
textris meis. Dom̄ec pos-
nā inimicos tuos: scabel-
lū pedū tuoz. Cligā vir-
tutis tue emitteret dñs et
fion dominare in medio inimicoz tuoz
Tecū principiuz in dīe virtutis tue: in
splendorib⁹ scōz: ex vtero ante luciferū
genui te. Jurauit dñs et non penitebit
eum tu es sacerdos in eternū: sīm ordi-
nem melchisedech. Dñs a textris tuis
cōfregit in die ire sue reges. Judicabit
in nationib⁹ implebit ruinas cōquassā-
bit capita in terra multorum. De tor-
rente in via bibet ppter exaltabit ca-
put. Alleluia: *1x̄ heb. iii.* **CX**

Conſitelor tibi dñe in toto cor-
de meo: in conſilio iustoz et con-
gregatione. Magna opa dñi ex-
quisita in omnes voluntates eius. Con-
fessio et magnificētia opus eius: et iu-
sticia eius manet in seculū seculi. Mem-
oria fecit mirabilū suoz misericors
et miserator dñs: escam tedit timentib⁹
se. Melior erit in seculū testamēti sui:
virtutē operum suoz annunciat p̄
pulo suo. Ut det illis hereditatem gen-
tium: opa manū eius veritas et iudicē-
tum. Fidelia oīa mandata eius cōfirma-
ta in seculū seculi: scā in veritate et equi-
tate. Redemptionē misit dñs p̄plo suo
mandauit in eternū testamentū suum
Sanctū et terrible nomē eius initiu-
sapientie timor dñi. Intellectus bonus
omnib⁹ facientib⁹ eum: laudatio eius
manet in seculum seculi. **Alleluia**

Reuersionis aggei. et cacharie. **CXI**

Beatus vir q̄ timet dñm: in mā
datis eius volerit nimis. **H**oc
in terra erit semē eius genera-
tio rector̄ benedicetur. **G**loria et diuitie
in domo eius: et iusticia eius manet in
seculū seculi. **E**xortū est in tenebris lu-
men rectis: misericordia et miseratio et iu-
stus. **I**ocundus hō qui misereſ et cōmo-
dat: diponet iermones suos in iudicio
qz in eternū nō cōmouebitur. **I**n me-
moria eterna erit iustus: ab auditione
mala nō timebit. **P**aratus cor eius spe-
rare in dño: confirmatū est cor eius nō
cōmouebitur donec despiciat inimicos
suos. **D**ispit tedit paupib⁹ iusticia ei⁹
manet in seculū seculi: cornu eius eral-
tabil in gloria. **D**eccator̄ videbit et ira-
sceſ dentib⁹ suis fremet et tabescet: des-
deriū peccor̄ p̄abit. **A**lleluia Alleluia.

Laudate pueri dñm: **CXII**
Laudate nomē dñi. **H**ic nomē
dñi bñdictū: ex hoc nunc et usq̄
in seculū. **A**s solis ortu usq̄ ad occasum:
laudabile nomē dñi. **E**xclusus sup oēs
gentes dñs: et super celos gloria eius.
Quis sicut dñs deus n̄t qui in altis ha-
bitat: et hūilia respicit in celo et in terra.
Escitā a terra inopē et de stercore eri-
gens paupem. **U**t collocet eū cū princi-
pibus: cū principib⁹ p̄li sui. **Q**ui habi-
tare facit sterile in domo matrē filior̄ le-
tantem. **A**lleluia Alleluia. **CXIII**

En exitu israel de egypto: domus
iacob de p̄lo barbaro. **F**ea est
indea sanctificatio eius: isrl̄ po-
testas eius: Mare vidit et fugit: iorda-
nis conuersus est retrosum. **M**ontes
exultaerunt ut arietes: et colles sicut
agni ouium. **Q**uid est tibi mare q̄ fugi-
sti: et tu iordanis qz cōuersus es retro-
sum: **M**ōtes exultasti sicut arietes: et
colles sicut agni ouiu. **A** facie dñi mota
est terra: a facie dei iacob. **Q**ui cōvertit
petrā in stagna aqua: et rupem in fontes
aquaꝝ. **N**ō nobis dñe nō nobis: sed no-
mini tuo da gloriam. **S**up misa tua et ve-
ritate tua: neq̄ dicant gentes p̄bi est

deus eoz. **D**eus aut̄ noster in celo: oia
quecuq̄ voluit fecit. **S**imulacra genti-
um argentū et aurū: opa manuū boīm.
Oss habent et nō loquent: oculos hñt et
nō videbūt. **A**ures habent et nō audiēt
nares hñt et nō odorabūt. **M**anus hñt
et nō palpabūt: pedes hñt et nō ambu-
labūt: nō clamabūt in gutture suo. **S**i
miles illis fiant qui faciūt ea: et omnes
qui cōfidunt in eis. **D**omus israel spa-
uit in dño: adiutor̄ eoz et p̄tector̄ eoz
est. **D**omus aaron sp̄erauit in dño: ad-
ez eoz et p̄tector̄ eoz est. **Q**ui timent do-
minum sp̄erauerūt in dño: adiutor̄ eoz
et p̄tector̄ eoz est. **D**ñs memor fuit no-
stri: et bñdixit nobis. **B**enedixit domui
israel: bñdixit domui aaron. **B**enedixit
omnib⁹ qui timet dñm: pusillis cū ma-
iorib⁹. **A**dijciat dñs sup ros: sup ros et
sup filios v̄ros. **B**enedicti ros dño: qui
fecit celū et terram. **C**elū celi dño: terra
aut̄ dedit filiis boīm. **N**on mortui lau-
dabunt te dñe: neq̄ omnes qui descen-
dūt in infernum. **S**ed nos qui viuimus
benedicimus dño: ex hoc nunc et usq̄ in
seculum. **A**lleluia. **CXIII**

Dixi: qm̄ exaudi et domi-
nus: vocē orationis mee:
Quia inclinavit aurē suā
mihi: et in dieb⁹ meis in-
vocalv. **C**ircūdederūt me
dolores mortis: et picula inferni inueni-
runt me. **T**ribulationē et dolore inueni-
et nomē dñi inuocau. **O**dñe libera ani-
mam meā misericors dñs et iustus: et de-
us n̄t misereſ. **C**ustodiēs p̄uulos dñs:
humiliatus sum et liberauit me. **L**ouer-
tere aia mea in requiē tuā: qz dñs bene-
fecit tibi. **Q**uia eripuit aiam meam de
morte: oculos meos a lachrymis: pedes
meos a lapsu. **P**lacebo dño: in regione
viuorum. **A**lleluia. **CXV**

Redidi ppter qd̄ locutus sum
ego aut̄ humiliatus sum nimis.
Ego diri in excessu meo: om̄is
hō mendar. **Q**uid retribuā dño: p om̄i
bus que retribuit mihi. **C**alicē saluta-
ris accipiā: et nomē dñi inuocabv. **Vota**

Psalterium

mea domino reddaz corā om̄i p̄plo eius
p̄iosa in cōspectu dñi mors sc̄or̄ eius.
Dōne q̄ ego seruus tuus; ego seruus
tuus et filius ancille tue. Dirupisti vin-
cula mea: tibi sacrificabo hostiaz laudis
et nomē dñi inuocabo. Vota mea dñō
reddam in p̄spectu om̄nis p̄plo eius; in
atrijs domus dñi in medio cui hierula-
lem. Alleluia Alleluia. **CXVI**

Laudate dñm oēs gentes: lau-
date eum oēs p̄plo. Qm̄ confi-
mata est sup nos misericordia
eius; et veritas dñi manet in eternū.
Alleluia Alleluia. **CXXVII**

Confitemini dñō qm̄ bonus:
qm̄ in seculū misericordia eius. Dic-
at nūc israel qm̄ bonus: qm̄ in
seculū misericordia eius. Dicat nūc domus
garon qm̄ bonus: qm̄ in seculū misericordia
eius. Dicant nūc oēs qui timet dñm:
qm̄ in seculū mīa eius. De tribulatōne
inuocauit dñm; et exaudiuit me in lati-
tudine dñs. Dñs mihi adiutor; nō time-
bo quid faciat mihi hō. Dñs mihi adiutor;
et ego despiciā inimicos meos. Bon-
um est sperare in dño; q̄ sperare in
principib;. Oēs gentes circūuerūt me;
et in noīe dñi q̄ vltus sum in eos. Cir-
cūdantes circūdegerunt me; et in noīe
dñi quia vltus sum in eos. Circūdege-
runt me sicut apes et exarserunt sicut
ignis in spinis; et in noīe dñi q̄ vltus
sum in eos. Impulsus euersus sum ut
caderē; et dñs suscepit me. Fortitudo
mea et laus mea dñs; et factus est mihi
in salutem. Glor exultatōnis et salutis
in tabernaculis iustor̄. Dextera dñi fe-
cit virtutem; dextera domini exaltauit
me; dextera domini fecit virtutem. Nō
moriar sed viuam; et narrabo op̄a dñi.
Castigans castigavit me dñs; et morti
nō tradidit me. Aperite mihi portas iu-
sticie: ingressus in eas cōfitebor domi-
no: hec porta dñi iusti intrabūt in eam.
Confitebor tibi qm̄ exaudiisti me; et fa-
ctus es mihi in salutem. Lapidem quē
reprobauerūt edificātes; hic factus est

in caput anguli. **A**d domino factum est
istud: et est mirabile in oculis n̄is. **H**ec
est dies quā fecit dñs: exultemus et lete-
mur in ea. **O**dñe saluū me fac o domi-
ne bene p̄spere: benedictus qui venit
in nomine domini. Benediximus vobis
de domo dñi: deus dominus et illu-
xit nobis. Constituite diem solennē in
condensis vscz ad cornu altaris. Deus
meus es tu et cōfitebor tibi: deus meus
es tu et exaltabo te. Confitebor tibi qm̄
exaudiisti me; et factus es mihi in salu-
tem. Confitemini domino qm̄ bonus:
quoniam in seculuz misericordia eius.
Alleluia. **Aleph:doctrina. CXVIII.** Hebreos. 11.9.